compotum, de quibus respondebit. Et sic eque.

Striue-

lyne.

Camerarius
respondebit.

Eque.

Compotum eorundem custumariorum de Striuelyne,

redditum loco, die, et anno, supradictis, de omnibus receptis

suis et expensis de custuma dicti burgi, a decimo die

mensis Maij vltimo preterito, vsque in diem huius compoti,

videlicet, quintum diem Augusti supradictum.

lidem onerant se de xxxvj H. xj s. vj d., prouenientibus

de custuma trium lastarum quatuor saccorum viginti vnius

petrarum lane, septemdecim dacrarum coreorum, custuma-

torum infra tempus compoti. Summa recepte patet. De
qua, computant in liberacione facta Philippo Brovne, pro

vino, recepto ad vsum domini nostri, vt patet per literas

domini nostri regis de precepto, ostensas super compotum,

V K. Et in solucione facta Alano de Ballochyn, et socio

suo, Symoni de Edinburgh, in partem solucionis septeni

saccorum lane, receptorum ab eisdem apud Edinburgh, et

liberatorum mercatoribus Anglie, pro redempcione domini

nostri regis, vt patet per literas domini nostri regis de

precepto, ostensas super compotum, ipso Alano receptum

fatente super compotum, xij K. xiij s. iiij d.

Summa expense, xvij li. xiij s. iiij d. Et sic debent

xviij li. xviij s. et ij d. Inde decidunt in alloca-

cione facta computantibus, pro feodo suo, per

tempus compoti, xij s. ij d. Et sic debent de

claro xviij ti. et vj s., quos soluerunt camerario

super compotum, de quibus respondebit. Et sic

eque.
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Memorandum, quod computantes onerandi sunt in prox-

imo compoto suo reddendo de quinque libris tribus solidis

et nouem denariis, prouenientibus de custuma Jacobi Eeed,

comburgensis sui, qui coketam suam recepit ante diem

huius compoti, de quibus nee fuerunt onerati, nee alloca-

cionem receperunt.

[Dauid Dei gracia rex Scottorum. Custumariis burgi

nostri de Striuelyn, Salutem. Quia tenemur Alano de

Ballocbyn in duodecim libris tresdecim solidis et quatuor

denariis sterlingorum, pro lana alias pro redempcione

nostra recepta ab eodem, vobis mandamus et precipimus,

quatenus eidem Alano, in sua custuma nobis debenda de

bonis suis proximo apud vos custumandis, dictam pecunie

summam integraliter allocetis
;
quam vobis in vestris com-

potis inde reddendis per presentes volumus plenarie allo-

cari. Et hoc nullo modo omittatis. Datum sub secreto

sigillo nostro, apud Striuelyn vicesimo quarto die Maij,

anno regni nostri tricesimo secundo.] *

[Ballochin.]

Compotum Johannis filii Johannis et Willelmi de Sawil- Lynlithcu.